
České Budějovice Čtyři Dvory

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 120 Kč.
. 
Minimální počet pro uskutečnění školní projekce je 45 žáků. Vyučující mají vstup zdarma.

Jana Soulková  |  T: 737 22 77 70  |  E: soulkova@cinestar.cz  |  www.cinestar.cz

Nabídka dalších divadelních představení

DIVADLO V KINĚ

Dobrý voják Švejk

Hurvínkova nebesíčka
Divadlo Spejbla a Hurvínka, přístupné, CZ, 
58 minut, doporučujeme od 4 let

Co se stane, když se Hurvínek rozhodne naučit 
svého psího kamaráda Žeryka mluvit lidskou řečí? 
Spolu s Máničkou se všichni tři ocitnou v 
podivuhodném domě zvaném Nebesíčka, který se tu 
a tam zjevuje na Malé Straně.  

Šťastný princ
Divadlo Lampion, přístupné, CZ, 57 minut, 
doporučujeme od 5 let

Dojemná pohádka o síle lásky, která se dokáže zcela 
obětovat. Výpravná inscenace na motivy proslulého 
příběhu Oscara Wildea vznikla ve spolupráci Divadla 
Lampion s Divadlem bratří Formanů.   

Broučci
Slezské divadlo Opava, přístupné, CZ, 70 minut, 
doporučujeme od 5 let

Kouzelný pohádkový příběh Jana Karafiáta z roku 
1876. 

Městská divadla pražská, přístupné, CZ, 70 
minut, doporučujeme pro ZŠ

Je advent 1932, zavřete oči a přeneste se do 
zasněžených pražských ulic. Vánoční činoherní a 
loutková inscenace o síle přátelství a tolerance. 

Divadlo Spejbla a Hurvínka, přístupné, CZ, 
126 minut, doporučujeme od 4 let

Být malým klukem Hurvínka nebaví. Co se stane, 
když se mu podaří být VELKÝ? Bude šťastný, jak si 
myslel?  

Divadlo Spejbla a Hurvínka, přístupné, CZ, 
74 minut, doporučujeme od 5 let

Ďábelský pohádkový muzikál pro děti. Parádivá 
Mánička by za přátelství naparáděných spolužaček a 
krásné šaty dala cokoli. Vydává se do Ďáblic, rovnou 
do samotného pekla, kde šijí všichni čerti.

A osel na něj funěl

Hurvínkovo přání

Jak s Máničkou šili všichni čerti

https://cinestarcz-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/valko_cinestar_cz/ETdx45pgOhlBrj_tB5xjJfQBfogFFUIRfVFeqYu1Bmvd4Q?e=vBWYCS

	Snímek 1

